
                                                                                                                             

                                                           УКРАЇНА 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

10  січня  2017 року                                                           №  -  13  
  

 Про затвердження списків громадян, 
 які перебувають на квартирному обліку 

 при виконавчому комітеті 
 Комсомольської селищної ради 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у пп.2 п.а частини 
першої ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до  ст. 43, 45, 46 Житлового кодексу Української РСР та п.23  
Правил  обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 
надання їм жилих приміщень  в Українській РСР, затверджених постановою 
Ради Міністрів Української РСР  і Української республіканської  ради 
професійних спілок від 11.12.1984 № 470, виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради  
  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити списки осіб, які перебувають на  квартирному обліку  
при виконавчому комітеті Комсомольської селищної ради станом на 
01.01.2017 року  (Додатки  № 1, № 2, № 3). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську 
комісію з  житлових  питань ( голова  комісії  М.М.  Дубнюк). 

 

 
 
 Комсомольський 

 селищний голова                                                                              Д.М.  Діхтяр  
 

 

 


